Arkusz danych technicznych
Filtry sprężonego powietrza
z aluminiowego odlewu
ciśnieniowego OIL-X
KLASA FILTRACJI TYP FILTRA
REDUKCJA
CZĄSTEK
MAKS. POZOSTAŁA

232218203189174160145131116100877358442915
0,680,710,730,760,790,820,850,890,941,001,141,331,592,002,634,00
psi g
Mnożnik poprawkowy 0,680,710,730,760,790,820,850,890,941,001,141,331,592,002,634,00
Dobór produktów i mnożniki poprawkowe
Aby prawidłowo wybrać model separatora, należy dostosować natężenie przepływu przez separator do minimalnego ciśnienia roboczego (wlotowego)
w miejscu montażu.
1.	 Uzyskać minimalne ciśnienie robocze (wlotowe) i maksymalne natężenie przepływu sprężonego powietrza na wlocie do separatora.
2.	 Dobrać mnożnik poprawkowy do minimalnego ciśnienia wlotowego z tabeli CFMIP (zawsze zaokrąglać w dół, np. dla 5,3 bara, użyć mnożnika
poprawkowego 5 barów)
3.	 Obliczyć minimalną wydajność filtracji. Minimalna wydajność filtracji = natężenie przepływu powietrza sprężonego × CFP
4.	 Korzystając z minimalnej wydajności filtracji, wybrać model filtra z powyższych tabel natężenia przepływu (wybrany filtr musi mieć natężenie przepływu
równe lub większe od minimalnej wydajności filtracji).
MODEL ROZMIAR
PRZYŁĄCZA L/S M3/MIN M3/GODZ. CFM
WS PX010A ¼ 10 0,6 36 21
WS PX010B ⅜ 10 0,6 36 21
WS PX010C ½ 10 0,6 36 21
WS PX015B ⅜ 40 2,4 144 85
WS PX015C ½ 40 2,4 144 85
WS PX020D ¾ 40 2,4 144 85
WS PX025D ¾ 110 6,6 396 233

[KLASA] PX045I 2½ 330 19,8 1188 699 P045 [Klasa] 1
[KLASA] PX050I 2½ 430 25,8 1548 911 P050 [Klasa] 1
[KLASA] PX055I 2½ 620 37,3 2232 1314 P055 [Klasa] 1
[KLASA]  PX055J 3 620 37,3 2232 1314 P055 [Klasa] 1
03 Filtry sprężonego powietrza OIL-X — arkusz danych technicznych. ©2021.
MODEL
POCZĄTKOWE CIŚNIENIE RÓŻNICOWE W STANIE NASYCONYM
FILTR KOALESCENCYJNY KLASY AO FILTR KOALESCENCYJNY KLASY AA
PRZEPŁYW 100% PRZEPŁYW 75% PRZEPŁYW 50% PRZEPŁYW 25% PRZEPŁYW 100% PRZEPŁYW 75% PRZEPŁYW 50% PRZEPŁYW 25%
MBAR PSI MBAR PSI MBAR PSI MBAR PSI MBAR PSI MBAR PSI MBAR PSI MBAR PSI
PX010A 123 1,8 84 1,2 53 0,8 27 0,4 117 1,7 83 1,2 50 0,7 25 0,4
PX010B 124 1,8 85 1,2 55 0,8 30 0,4 121 1,8 85 1,2 52 0,8 27 0,4
PX010C 121 1,8 82 1,2 44 0,6 15 0,2 111 1,6 75 1,1 41 0,6 20 0,3
PX015B 122 1,8 84 1,2 46 0,7 20 0,3 115 1,7 79 1,1 44 0,6 24 0,3
PX015C 91 1,3 53 0,8 31 0,4 13 0,2 80 1,2 51 0,7 27 0,4 12 0,2
PX020C 124 1,8 82 1,2 45 0,7 20 0,3 122 1,8 80 1,2 41 0,6 18 0,3
PX020D 113 1,6 72 1,0 34 0,5 10 0,1 100 1,5 60 0,9 37 0,5 24 0,3
PX025D 125 1,8 80 1,2 43 0,6 21 0,3 86 1,2 57 0,8 33 0,5 10 0,1
PX025E 80 1,2 50 0,7 27 0,4 11 0,2 66 1,0 45 0,7 25 0,4 10 0,1
PX030E 125 1,8 80 1,2 42 0,6 30 0,4 122 1,8 82 1,2 42 0,6 11 0,2
PX030G 90 1,3 49 0,7 27 0,4 9 0,1 104 1,5 55 0,8 30 0,4 10 0,1
PX035G 81 1,2 44 0,6 18 0,3 5 0,1 75 1,1 45 0,7 20 0,3 5 0,1
PX040H 113 1,6 69 1,0 40 0,6 20 0,3 90 1,3 60 0,9 40 0,6 20 0,3
PX045H 123 1,8 81 1,2 44 0,6 21 0,3 108 1,6 71 1,0 35 0,5 12 0,2
PX045I 95 1,4 64 0,9 35 0,5 15 0,2 108 1,6 70 1,0 32 0,5 15 0,2
PX050I 116 1,7 75 1,1 42 0,6 17 0,2 90 1,3 66 1,0 43 0,6 18 0,3
PX055I 123 1,8 81 1,2 45 0,7 24 0,3 119 1,7 78 1,1 44 0,6 21 0,3
PX055J 112 1,6 55 0,8 32 0,5 17 0,2 104 1,5 52 0,8 25 0,4 17 0,2
MODEL
POCZĄTKOWE CIŚNIENIE RÓŻNICOWE W STANIE SUCHYM
SUCHY FILTR CZĄSTEK STAŁYCH KLASY AO SUCHY FILTR CZĄSTEK STAŁYCH KLASY AA
PRZEPŁYW 100% PRZEPŁYW 75% PRZEPŁYW 50% PRZEPŁYW 25% PRZEPŁYW 100% PRZEPŁYW 75% PRZEPŁYW 50% PRZEPŁYW 25%
MBAR PSI MBAR PSI MBAR PSI MBAR PSI MBAR PSI MBAR PSI MBAR PSI MBAR PSI
PX010A 61 0,9 40 0,6 20 0,3 9 0,1 64 0,9 36 0,5 21 0,3 10 0,1
PX010B 63 0,9 43 0,6 22 0,3 11 0,2 65 0,9 38 0,6 22 0,3 11 0,2
PX010C 58 0,8 35 0,5 20 0,3 11 0,2 63 0,9 39 0,6 20 0,3 10 0,1
PX015B 60 0,9 38 0,6 23 0,3 12 0,2 66 1,0 41 0,6 21 0,3 12 0,2
PX015C 27 0,4 15 0,2 10 0,1 5 0,1 22 0,3 51 0,7 27 0,4 11 0,2
PX020C 58 0,8 35 0,5 15 0,2 8 0,1 64 0,9 41 0,6 18 0,3 8 0,1
PX020D 38 0,6 20 0,3 10 0,1 5 0,1 42 0,6 22 0,3 10 0,1 5 0,1
PX025D 54 0,8 39 0,6 21 0,3 8 0,1 27 0,4 19 0,3 10 0,1 4 0,1
PX025E 22 0,3 15 0,2 9 0,1 5 0,1 29 0,4 19 0,3 10 0,1 5 0,1
PX030E 56 0,8 38 0,6 20 0,3 7 0,1 62 0,9 49 0,7 25 0,4 8 0,1
PX030G 42 0,6 26 0,4 12 0,2 6 0,1 45 0,7 27 0,4 13 0,2 5 0,1